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Data Hora Curso Ano Sala(s)/Edifício(s)

 09h30m  ECO 3  EI1  Economia Internacional I  AF3 e AF4 (F2); RS1 e RS2 (Quelhas) 

09h30m GES DT Direito do Trabalho AF1 (F1)

 09h30m  GES  GFI  Gestão Financeira Internacional  101 (F2) 

 09h30m  MAEG 3  EC1  Econometria I 108 (F1)

14h00m OPT SC Sociologia da Cultura 003 (F1)

 14h00m  FIN 3  AF  Análise Financeira  001 (F1) 

 14h00m FIN 2 DEF Direito Empresarial e Financeiro AF1 (F1)

 14h00m  GES 2 GF1 Gestão Financeira I 108, 110, 112, AF2 (F1); AF3 e AF4 (F2); RS1 e RS2 (Quelhas)

 14h00m  GES  MIND  Marketing Industrial 010 (F1)

 17h00m  OPT  EMPR  Empreendedorismo  AF3 (F2) 

 17h00m  GES  PFE  Planeamento e Financiamento da Empresa  AF1 (F1) 

 17h00m  ECO 1  IMI  Introdução à Microeconomia  201 a 206, 214, 216, 218 (F1); AF4 (F2); RS1 e RS2 (Quelhas) 

 17h00m  MAEG 1  IMI  Introdução à Microeconomia  201 a 206, 214, 216, 218 (F1); AF4 (F2); RS1 e RS2 (Quelhas) 

 17h00m  FIN 1  IMI  Introdução à Microeconomia  201 a 206, 214, 216, 218 (F1); AF4 (F2); RS1 e RS2 (Quelhas) 

 
08h30m GDESP M1  Matemática I 001,003 (F1) AF4 (F2)

08h30m OPT AUD Auditoria 110, 112 (F1)

 09h00m  GES 1  M2  Matemática II  AF1 e AF2 (F1), RS1, 108 e 109 (F1) + RS2

 11h30m  GES 1  M1  Matemática I 
 101 a 110, 112, 114, 116, 118 (F1), AF3 e AF4 (F2), RS1 e RS2 
(Quelhas) 

14h30m GES PO Psicossociologia das Organizações 003 (F1)

14h30m GES EMER Estudos de Mercados 105 (F1)

14h30m GES AI Análise de Investimentos 001 (F1)

 14h30m  MAEG P Probabilidades  AF3 (F2) 

17h30m EED Economia da Educação 001 (F1)

 17h30m  GES 2 GF2 Gestão Financeira II 112, 114, 201 à 205, AF1 e AF2(F1), AF3 e AF4 (F2), RS1 e RS2 
(Quelhas)

09h30m MAEG ARC Análise Real e Complexa AF1 (F1)

 09h30m  ECO  EIND  Economia Industrial  RS1 e RS2 (Quelhas) 

 09h30m  GES PP Promoção e Publicidade  AF3 (F2) 

 14h00m  GES  GCO  Gestão do Conheci/ das Organizações  AF4 (F2) 

14h00m ECO 2 EST1 Estatística I RS1 e RS2 (Quelhas), AF1, AF2, 108, 110, 112 e 114 (F1)

 14h00m  FIN 2  EST1  Estatística I RS1 e RS2 (Quelhas), AF1, AF2, 108, 110, 112 e 114 (F1) 

17h00m GES 3 GRH Gestão dos Recursos Humanos AF3, AF4 (F2); RS1, RS2 (Quelhas)

 2005-01-26-QUA 

Disciplina

 2005-01-25-TER 

 2005-01-24-SEG 



08h30m  ECO 1  M1  Matemática I  101 a 110, 112, 114, 116, 118 (F1); RS1 e RS2 (Quelhas) 

11h30m GES FARE Fusões, Aquisições e Reestr. Empresas AF1 (F1)

11h30m GES GNI Gestão de Negócios Internacionais 105 (F1)

11h30m  ECO 1  M2  Matemática II  001 (F1); AF3 e AF4 (F2) 

14h30m ECO EAFR Economia Africana AF3 (F2)

17h30m  MAEG 1  AM1  Análise Matemática I 001 (F1)

 17h30m  GES  DE  Direito Empresarial RS1 (Quelhas);AF1 (F1); AF3, AF4 (F2) 

17h30m FIN ECFI Econometria Financeira 003 (F1)

17h30m ECO EPM Economia e Política Monetária 203, 204, 205 e 206

08h30m ECO 3 DEC Direito Económico AF1, AF2 (F1), AF3, AF4(F2), RS1, RS2 (Quelhas), 201 à 206 F1

11h30m ECO EEUR Economia Europeia AF2(F1), RS1 e RS2 (Quelhas)

11h30m  GES  ID  Introdução ao Direito  101, AF3 e AF4 (F2) 

11h30m  MAEG AM3 Análise Matemática III  AF1 (F1) 

 14h30m  GES 1  IG  Introdução à Gestão  001 (F1), AF3 e AF4 (F2); RS1 e RS2 (Quelhas) 

 14h30m  FIN 1  IG  Introdução à Gestão  001 (F1), AF3 e AF4 (F2); RS1 e RS2 (Quelhas) 

17h30m OPT OINT Organizações Internacionais 001 (F1)

 17h30m 
 GES   

GDESP
 SIG  Sistemas de Informação para a Gestão AF2 (F1); AF3 e AF4 (F2); RS1 e RS2 (Quelhas) 

 17h30m  MAEG  SCP  Sucessões Cronológicas e Previsão  AF1 (F1) 

 09h30m GES EM Economia Monetária 003 (F1)

 09h30m  GES  F  Fiscalidade AF3 (F2)

09h30m OPT EPN Economia das Pensões 001 (F1)

09h30m OPT SP Sociologia Política 203, 204 (F1)

 09h30m  ECO 1  HES  História Económica e Social 107 à 110, 112 à 118 (F1), AF3 e AF4 (F2)

 14h00m  MAEG 1  AL  Álgebra Linear  RS1 (Quelhas) 

 09h30m  GES 1  TI  Tecnologias da Informação 
 AF1, AF2, 001, 003, 006, 008, 010, 101 e 102 (F1); RS1 e RS2 
(Quelhas) 

 09h30m  FIN 1  TI  Tecnologias da Informação 
 AF1, AF2, 001, 003, 006, 008, 010, 101 e 102 (F1); RS1 e RS2 
(Quelhas) 

14h00m GES GQ Gestão da Qualidade AF1 e AF2 (F1)

14h00m ECO PE Política Económica 001 e 003 (F1), RS2 (Quelhas)

 14h00m  GES 1  HEE  História Económica e Empresarial  101 a 105 (F1), AF3 e AF4 (F2) 

 17h00m  ECO 3  ED1  Economia do Desenvolvimento I 105, 108, AF2 (F1), RS1 e RS2 (Quelhas) 

 17h00m  GES 2  CGE2  Contabilidade Geral II  201 a 206, 214, 216, 218 (F1); AF3 e AF4 (F2) 

 17h00m FIN 2  CGE2  Contabilidade Geral II  201 a 206, 214, 216, 218 (F1); AF3 e AF4 (F2) 

 17h00m MAEG 3  CGE2  Contabilidade Geral II  201 a 206, 214, 216, 218 (F1); AF3 e AF4 (F2) 

 17h00m  FIN 3  MIF  Mercados e Investimentos Financeiros  AF1 (F1) 

 2005-01-27-QUI 

2005-01-28-SEX

 2005-01-29-SAB 

 2005-01-31-SEG 



 09h30m  GES 1  CGE1  Contabilidade Geral I  001 e 003, AF1 e AF2 (F1); AF3 e AF4 (F2); RS1 e RS2 (Quelhas) 

 09h30m  MAEG 3/2  CGE1  Contabilidade Geral I  001 e 003, AF1 e AF2 (F1); AF3 e AF4 (F2); RS1 e RS2 (Quelhas) 

 09h30m  FIN 2  CGE1  Contabilidade Geral I  001 e 003, AF1 e AF2 (F1); AF3 e AF4 (F2); RS1 e RS2 (Quelhas) 

 14h00m  ECO 2 AF Análise Financeira  109, 110, 112, 114, 116, 118, AF1 e AF2 (F1); RS1 e RS2 (Quelhas) 

 17h00m  GES  EST2  Estatística II  001, 003, 006, AF1 e AF2 (F1); AF3 (F2); RS1 e RS2 (Quelhas) 

 17h00m  MAEG 2  PM2  Programação Matemática II  AF4 (F2) 

09h30m GEF Gestão de Empresas Financeiras AF4 (F2)

11h00m  OPT  EPSA  Economia e Política da Saúde  001 (F1) 

14h00m  ECO  EF  Economia Financeira  AF3 (F2) 

 14h00m  GES 3 STE Sociologia do Trabalho e da Empresa  AF1 , AF2 e 008 (F1)

17h00m GD Gestão da Distribuição AF3 (F2)

08h30m GDESP I Informática AF4 (F2)

08h30m OPT PORC Política Orçamental 010 (F1)

 11h30m  ECO 1  IG  Introdução à Gestão 108 a 110, 112, 114, 116, 118 (F1); AF3 e AF4 (F2) 

11h30m ECO EI2 Economia Internacional II RS2 (Quelhas)

 11h30m  GES  CC  Concorrência e Competitividade  001, AF1 (F1) 

 11h30m  MAEG 1  ESTD  Estatística Descritiva  RS1 (Quelhas) 

 14h30m  GES 2 EST1 Estatística I
 003, 101,102, 104 a 107, 214, 216, 218, AF1 e AF2 (F1); AF3 e AF4 
(F2); RS1 e RS2 (Quelhas) 

 17h30m  ECO 3  EC  Econometria  001, 003, 006,AF1 (F1); AF3 e AF4 (F2); 108,110, 112 (F1) 

 17h30m  FIN 3  EC  Econometria  001, 003, 006,AF1 (F1); AF3 e AF4 (F2); 108, 110, 112 (F1) 

 09h30m  GES 1  IMI  Introdução à Microeconomia  201 a 206 (F1), AF4 (F2), RS2 (Quelhas) 

 09h30m  FIN 1  AM1  Análise Matemática I  RS1 (Quelhas) 

09h30m OPT CCON Complementos de Contabilidade AF1 e AF2 (F1) 

 10h00m  GDESP  EST1  Estatística I  AF3 (F2) 

12h00m  MAEG  EST2  Estatística II  010 (F1) 

 14h00m  GES 3 IO Investigação Operacional  AF1 e AF2 (F1), RS1 e RS2 (Quelhas) 

 14h00m  GES 1  MA  Macroeconomia 201 à 206 (F1); AF3 e AF4 (F2) 

 17h00m  ECO 2  MA1  Macroeconomia I 
 201 à 206, 214, 216, AF1 e AF2 (F1); AF3 e AF4 (F2); RS1 e RS2 
(Quelhas) 

 17h00m  MAEG 2  MA1  Macroeconomia I 
 201 à 206, 214, 216, AF1 e AF2 (F1); AF3 e AF4 (F2); RS1 e RS2 
(Quelhas) 

 17h00m  FIN 2  MA1  Macroeconomia I  201 à 206, 214, 216, AF1 e AF2 (F1); AF3 e AF4 (F2); RS1 e RS2 
(Quelhas) 

 2005-02-02-QUA 

 2005-02-01-TER 

 2005-02-03-QUI 

 2005-02-04-SEX 



09h30m OPT CNG Comunicação e Negociação RS2 (Quelhas), AF4 (F2)

 09h30m  ECO  ESP  Estrategia e Prospectiva  AF2 (F1), AF3 (F2) 

 09h30m 
 FIN 

GDESP
3  M  Marketing  AF1 (F1) 

08h30m ECO 2 EST2 Estatística II 202 (F1), AF3, AF4 (F2), RS1 e RS2 (Quelhas)

08h30m FIN 2 EST2 Estatística II 202 (F1), AF3, AF4 (F2), RS1 e RS2 (Quelhas)

 11h30m  ECO 1  EAPL  Economia Aplicada 
 001, 003, 006, 008, 010, AF1 e AF2 (F1); AF3 e AF4 (F2); RS1 e RS2 
(Quelhas) 

11h30m OPT SEF Sociologia Económica e Financeira 105 (F1)

 14h30m  GES 2  MO  Marketing Operacional  001, 003, 006, AF1 e AF2 (F1); AF3 e AF4 (F2); RS1 e RS2 (Quelhas) 

14h30m OPT SRU Sociologia Rural e Urbana 110 (F1)

14h30m MAEG IO2 Investigação Operacional II 010 (F1)

17h30m GES 3 EEMP Estratégia Empresarial 107,108,110,112 AF1 (F1), AF4 (F2), RS2 (Quelhas)

 17h30m  MAEG 1  I1  Informática I  001 (F1), AF3 (F2) 

 17h30m  MAEG MACT Matemática Actuarial 003 (F1)

09h30m ECO EMEE Economia dos Mercado e da Empresa AF2 (F1) e RS2 (F2) 

 09h30m  GES 1  CIF  Cálculo e Instrumentos Financeiros  201 a 206, 214, 216, 218 (F1); AF3 e AF4 (F2) 

11h00m GES PCG Planeamento e Controlo de Gestão  RS1 (Quelhas) 

 14h00m  ECO 2  MI1  Microeconomia I 
006,008,010,101,102,104,106,107,108,110,112,114,116,118,AF1,AF2(
F1);AF3 e AF4(F2),RS2(Quelhas) 

 14h00m  MAEG 2  MI1  Microeconomia I 
006,008,010,101,102,104,106,107,108,110,112,114,116,118,AF1,AF2(
F1);AF3 e AF4(F2),RS2(Quelhas) 

 14h00m  FIN 2  MI1  Microeconomia I 
006,008,010,101,102,104,106,107,108,110,112,114,116,118,AF1,AF2(
F1);AF3 e AF4(F2),RS2(Quelhas) 

17h00m GPO Gestão da Produção e Operações AF1 (F1); AF4 (F2)

09h30m FIN 1 AL  Álgebra Linear 101 e 103 (F2)

09h30m GES 3 GFIS Gestão Fiscal AF1 e AF2 (F1)

09h30m MAEG TOEC Tópicos de Econometria 001 (F1)

09h30m OPT GC Gestão Corrente 107 e 108 (F1)

 09h30m  GES 2  CAN  Contabilidade Analítica  003, 006, 008, 010 (F1), AF3 e AF4 (F2), RS1 e RS2 (Quelhas) 

 09h30m  FIN 3  CAN  Contabilidade Analítica  003, 006, 008, 010 (F1), AF3 e AF4 (F2), RS1 e RS2 (Quelhas) 

 2005-02-12-SAB 

 2005-02-11-SEX 

 2005-02-10-QUI 

 2005-02-05-SAB 
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Data Hora Curso Sala(s)/Edifício(s) 

 09h30m  ECO 1  IMI  Introdução à Microeconomia  AF1 e AF2 (F1); AF3 e AF4 (F2), RS1 e RS2 

 09h30m  MAEG 1  IMI  Introdução à Microeconomia  AF1 e AF2 (F1); AF3 e AF4 (F2), RS1 e RS2 

 09h30m  FIN 1  IMI  Introdução à Microeconomia  AF1 e AF2 (F1); AF3 e AF4 (F2), RS1 e RS2 

 14h00m  GES  DE  Direito Empresarial 203 à 206, AF1 e AF2 (F1); AF3 e AF4 (F2) 

 14h00m  GES 3  GRH  Gestão de Recursos Humanos  RS1 e RS2 (Quelhas) 

 14h00m  GES  MIND  Marketing Industrial  001 (F1) 

 14h00m  MAEG 3  EC1  Econometria I  006 (F1) 

 14h00m GES PO Psicossociologia das Organizações 008 (F1)

 14h00m GES AI Análise de Investimentos 010 (F1)

 14h00m GES GCO Gestão do Conheci/ das Organizações 105 (F1)

 14h00m OPT SC Sociologia da Cultura 104 (F1)

 17h00m  OPT  EED  Economia da Educação  001 (F1) 

 17h00m MAEG P Probabilidades AF1 (F1)

 17h00m  ECO 3  EI1  Economia Internacional I  003 (F1), AF3 e AF4 (F2) 

 17h00m  FIN 3  AF  Análise Financeira  006 (F1) 

08h30m ECO EI2 Economia Internacional II AF2 (F1)

11h30m  OPT  INS1  Inglês Superior I  001 (F1) 

14h30m  OPT  EPSA  Economia e Política da Saúde  003 (F1) 

 14h30m  GES 1  M2  Matemática II 001 (F1), AF3 e AF4 (F2) 

 17h30m  ECO 2  EST1  Estatística I  AF3 e AF4 (F2); RS1 e RS2 (Quelhas) 

 17h30m  FIN 2  EST1  Estatística I  AF3 e AF4 (F2); RS1 e RS2 (Quelhas) 

 17h30m GES PP Promoção e Publicidade AF1 (F1)

 17h30m GES GFI Gestão Financeira Internacional 001 (F1)

 2005-02-15-TER 

 2005-02-14-SEG 

Nome da Disciplina 



 08h30m  ECO  EIND  Economia Industrial  AF1 (F1) 

 08h30m  ECO 1  M1  Matemática I  001 (F1); AF3 e AF4 (F2); RS1 e RS2 (Quelhas) 

 08h30m  MAEG 1  AM1  Análise Matemática I  AF2 (F1) 

 11h30m  GES  EMER  Estudos de Mercado  001 (F1) 

11h30m FIN ECFI Econometria Financeira  003 (F1)

11h30m OPT SEF Sociologia Económica e Financeira  006 (F1)

 14h30m  ECO 1  M2  Matemática II AF3 e AF4 (F2)

 14h30m  GES 1  ID  Introdução ao Direito 001 (F1)

17h30m OPT OINT Organizações Internacionais 003 (F1)

 17h30m  GES 1  IG  Introdução à Gestão  RS1 e RS2 (Quelhas), 006 e 008 (F1)

 17h30m  FIN 1  IG  Introdução à Gestão  RS1 e RS2 (Quelhas), 006 e 008 (F1)

 17h30m 
GES

GDESP
 SIG  Sistemas de Informação para a Gestão  AF3 e AF4 (F2) 

 17h30m  MAEG 2 PM2  Programação Matemática II AF2 (F1)

 08h30m  GES 1  CGE1  Contabilidade Geral I  AF1 e AF2 (F1); AF3 e AF4 (F2) 

 08h30m  MAEG 3  CGE1  Contabilidade Geral I  AF1 e AF2 (F1); AF3 e AF4 (F2) 

 08h30m  FIN 2  CGE1  Contabilidade Geral I  AF1 e AF2 (F1); AF3 e AF4 (F2) 

08h30m GES PCG Planeamento e Controlo de Gestão  001 e 003 (F1)

11h30m OPT CNG Comunicação e Negociação AF3 (F2)

11h30m ECO 2 AF Análise Financeira AF1, AF2 (F1), AF4 (F2), RS1 e RS2 (Quelhas)

 17h30m  ECO 3  ED1  Economia do Desenvolvimento I  AF3 (F2) 

 17h30m 
 FIN

GDESP 
 M  Marketing  AF1 (F1) 

 08h30m  ECO  EF  Economia Financeira  AF3 (F2) 

08h30m GES 3 STE Sociologia do Trabalho e da Empresa  006 e AF1 (F1)

 08h30m  ECO 1  HES  História Económica e Social  001 (F1), AF3 (F2), RS1 e RS2 (Quelhas)

 08h30m  MAEG 1  AL  Álgebra Linear  AF2 (F1) 

11h30m  GES  GD  Gestão da Distribuição  001 (F1) 

 14h30m  GES 1  HEE  História Económica e Empresarial  RS1 e RS2 (Quelhas) 

 14h30m  GES EM Economia Monetária  108 (F1) 

14h30m GES FARE Fusões, Aquis. Reestrut. Empresas 112 (F1)

14h30m GES GNI Gestão de Negócios Internacionais  110 (F1)

 17h30m  OPT  GFIS  Gestão Fiscal  001 (F1) 

 17h30m GES 2 CGE2 Contabilidade Geral II AF2 (F1), AF3 e AF4 (F2)

17h30m FIN CGE2 Contabilidade Geral II AF2 (F1), AF3 e AF4 (F2)

 17h30m MAEG 3 CGE2 Contabilidade Geral II AF2 (F1), AF3 e AF4 (F2)

 17h30m  GES 1  TI  Tecnologias da Informação 107,108,110 e AF1 (F1), RS1 e RS2 (Quelhas) 

 17h30m  FIN 1  TI  Tecnologias da Informação 107,108,110 e AF1 (F1), RS1 e RS2 (Quelhas) 

 17h30m  MAEG 2  AM3  Análise Matemática III  112 (F1) 

 2005-02-17-QUI 

 2005-02-16-QUA 

 2005-02-18-SEX



 09h30m ECO DEC Direito Económico  AF1 e AF2 (F1), RS1 e RS2  (Quelhas)

 09h30m  GDESP  INF  Informática  010 (F1) 

 09h30m GES 2 CAN Contabilidade Analítica 006, 008 (F1), AF3 e AF4 (F2)

 09h30m FIN 3 CAN Contabilidade Analítica 006, 008 (F1), AF3 e AF4 (F2)

09h30m MAEG TOEC Tópicos de Econometria 101 (F1)

09h30m GES F Fiscalidade 001 e 003 (F1)

 09h30m GES 3 IO Investigação Operacional 001, 003 (F1), RS1 e RS2 (Quelhas)

 09h30m  MAEG 1  ESTD  Estatística Descritiva  AF1 (F1) 

 09h30m  FIN 1  AM1  Análise Matemática I  AF2 (F1) 

09h30m  ECO ESP Estratégia e Prospectiva 105 (F1)

 14h00m  GES 1  IMI  Introdução à Microeconomia  AF1 e AF2 (F1); RS1 e RS2 (Quelhas) 

 14h00m OPT GQ Gestão da Qualidade  114 (F1)

17h00m MAEG SCP Sucessões Cronológicas e Previsão  001 (F1)

 17h00m  ECO 3  EC  Econometria  110, 111 (F1), AF3 e AF4 (F2)

 17h00m FIN 3  EC  Econometria  110, 111 (F1), AF3 e AF4 (F2)

 17h30m  GES 1  MA  Macroeconomia  AF1 e AF2 (F1); RS1 e RS2 (Quelhas) 

08h30m  GES 2  GF1  Gestão Financeira I 108, 109 e 110 (F1); AF3 e AF4 (F2) 

 11h30m  ECO  EAFR  Economia Africana  AF1 (F1) 

 11h30m  ECO 1  EAPL  Economia Aplicada  RS1  e RS2(Quelhas); AF3 e AF4 (F2) 

11h30m GDESP M1 Matemática 1 001, 003, 006 (F1)

14h30m  OPT  CCON  Complementos de Contabilidade  AF1 (F1) 

 14h30m  ECO 2  MI1  Microeconomia I  108, 109, 110 e AF2(F1), AF3 e AF4 (F2); RS1 e RS2 (Quelhas) 

 14h30m  MAEG 2  MI1  Microeconomia I  108, 109, 110 e AF2(F1), AF3 e AF4 (F2); RS1 e RS2 (Quelhas) 

 14h30m  FIN 2  MI1  Microeconomia I  108, 109, 110 e AF2(F1), AF3 e AF4 (F2); RS1 e RS2 (Quelhas) 

 14h30m  MAEG  EST2  Estatística II  003 (F1) 

17h30m GES CC Concorrência e Competitividade AF2 (F1)

 08h30m  ECO  EP  Economia Pública AF1 (F1)

08h30m OPT SRU Sociologia Rural e Urbana 008 (F1)

08h30m  MAEG 1  I1  Informática I AF3 (F2) 

 08h30m  GES 1  CIF  Cálculo e Instrumentos Financeiros 001 e AF2 (F1), AF4 (F2); RS1 e RS2 (Quelhas) 

11h30m OPT SP Sociologia Política 003 (F1)

14h30m GES EEMP Estratégia Empresarial AF3 e AF4 (F2), RS1 (Quelhas)

14h30m  FIN 1  AL  Álgebra Linear  AF1 (F1) 

14h30m ECO EPM Economia Política e Monetária 102, AF2 (F1); RS2 (Quelhas)

17h30m GES 2 EST2 Estatística II 001, 003, 006 (F1), AF3 e AF4 (F2)

 2005-02-21-SEG

 2005-02-19-SAB

 2005-02-22 TER

 2005-02-23-QUA



08h30m GES GEF Gestão de Empresas Financeiras  AF2 (F1)

11h30m OPT EEUR Economia Europeia AF3 (F2)

11h30m  MAEG  MACT  Matemática Actuarial  003 (F1) 

14h30m  MAEG  IO2  Investigação Operacional II  001 (F1) 

14h30m ECO 2 MA1 Macroeconomia I AF3 e AF4 (F2), RS1 e RS2 (Quelhas)

14h30m MAEG 2 MA1 Macroeconomia I AF3 e AF4 (F2), RS1 e RS2 (Quelhas)

14h30m FIN 2 MA1 Macroeconomia I AF3 e AF4 (F2), RS1 e RS2 (Quelhas)

14h30m GDESP EST1 Estatística I 105 (F1)

17h30m OPT AUD Auditoria AF2 (F1)

17h30m GES GC Gestão Corrente 003 (F1)

18h00m GES MO Marketing Operacional AF3 e AF4 (F2)

08h30m ECO EMEE Economia dos Mercados e da Empresa AF1 e AF2 (F1)

08h30m ECO 1 IG Introdução à Gestão AF3 e AF4 (F2)

08h30m FIN 3 MIF Mercados e Investimentos Financeiros 001 (F1)

08h30m GES PORC Política Orçamental 003 (F1)

09h30m GES DT Direito do Trabalho 008 (F1)

11h30m GES 1 M1 Matemática I 108, 109, AF1 e AF2 (F1), AF3 e AF4(F2), RS1 e RS2 (Quelhas)

14h30m GES 2 EST1 Estatística I
106, 107, 108, 110, AF1 e AF2 (F1), AF3 e AF4(F2), RS1 e RS2 
(Quelhas)

14h30m GES PFE Planeamento e Financ. Empresa 001 (F1)

14h30m ECO EPN Economia das Pensões 003 (F1)

17h30m ECO PE Política Económica AF3 (F2)

17h30m GES 3 GPO Gestão da Produção e Operações AF4 (F2)

 09h30m  ECO EMPR Empreendedorismo  001 (F1)

 09h30m MAEG 3 ARC Análise Real e Complexa  003 (F1) 

 09h30m FIN 2 DEF Direito Empresarial e Financeiro  006 (F1) 

 09h30m GES 2 GF2 Gestão Financeira II AF1 e AF2 (F1), AF3 e AF4(F2), RS1 e RS2 (Quelhas)

18h00m  ECO 2 EST2 Estatística II  AF1 e AF2 (F1), AF3 e AF4 (F2) 

18h00m FIN 1 EST2 Estatística II  AF1 e AF2 (F1), AF3 e AF4 (F2) 

09h30m  ECO 2 EFP Economia e Finanças Públicas 003 (F1)

18h00m  ECO 1 S Sociologia 001 (F1)

18h00m  ECO 1 ID Introdução ao Direito AF3 (F2) 

15h00m  ECO 2 EMF Economia Monetária e Financeira AF1 (F1) 

A vermelho estão assinaladas as alterações face á última versão publicada.
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